РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07. 2014г.  №15
с.Тарасово
ул.Центральная,43а

Об увеличении фондов оплаты труда работников
Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Тарасовский культурно-досуговый центр»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.04.2014г. №165 «Об увеличении фондов оплаты труда работников  государственных учреждений культуры  и искусства Кемеровской области» и во исполнение  постановления Администрации Промышленновского муниципального района № 722-П от 24.04.2014 г. «Об увеличении фондов оплаты труда работников отдельных муниципальных учреждений культуры Промышленновского муниципального района»  администрация Тарасовского сельского поселения  постановляет:
1. Увеличить с 01.05.2014 на 10 процентов фонды оплаты труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры «Тарасовский культурно-досуговый центр».
2. Постановление  подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению   в сети Интернет.
            2.  Постановление вступает в силу со дня подписания распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.05.2014.
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Тарасовского
сельского поселения			                             В.Е.Серебров